www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, segunda-feira, 20 de agosto de 2018. Ano 2018 Edição nº 065 Pagina  1

PAULO SERGIO FRAGOSO DA SILVA, Prefeito

Municipal de Salto do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, e amparado no Artigo 77, inciso VI da Lei

Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a Portaria nº 72/2018, de 13 de julho

de 2018, no qual concedeu 15 (quinze) dias de férias a Servidora

Pública Municipal ANA FLAVIA BRUNO, Responsável pelo

Departamento de Compras;

CONSIDERANDO a necessidade de um responsável

pelo Departamento de Compras no Município.

RESOLVE,

Artigo 1º - DESIGNAR, o Servidor Público Municipal

GUILHERME PARANHOS DE SOUZA, para exercer a

responsabilidade técnica do Departamento de Compras do

Município, no período de 20 de agosto à 03 de setembro de 2018.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta

data, revogando as disposições em contrário.

Salto do Itararé, Estado do Paraná, em 20 de agosto de

2018.

PAULO SERGIO FRAGOSO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO QUINTO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO

Nº 01/2015

Contratante: MUNICÍPIO DE SALTO DO ITARARÉ/PR

Contratada: PRESTADORA DE SER. MÉDICOS HOS. E AMB.

S/S LTDA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA

ATENDIMENTO DO HOSPITAL MUNICIPAL E DO PROGRAMA

DE SAÚDE DA FAMÍLIA, conforme especificado no Processo de

Licitação Pregão Presencial nº 09/2015.

Valores: 20.196,00 (vinte mil cento e noventa e seis reais)

Vigência: 120 dias a contar da assinatura

Data de Assinatura: 19/07/2017

EXTRATO DO QUINTO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO

Nº 02/2015

Contratante: MUNICÍPIO DE SALTO DO ITARARÉ/PR

Contratada: ZUB SERVIÇOS MEDICOS - EIRELI-ME

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA

ATENDIMENTO DO HOSPITAL MUNICIPAL E DO PROGRAMA

DE SAÚDE DA FAMÍLIA, conforme especificado no Processo de

Licitação Pregão Presencial nº 09/2015.

Valores: 41.446,00 (quarenta e um mil quatrocentos e quarenta e

seis reais)

Vigência: 120 dias a contar da assinatura

Data de Assinatura: 27/07/2018

PORTARIA N° 81/2018

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO

		2018-08-20T16:25:01-0300